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ADMINISTRACJA SAMORZADOWA

TABL. 1 (18). RADNI RADY MIEJSKIEJ W £ODZI WEDLUG PLCI, WIEKU, POZIOMU WYKSZTALCENIA | GRUP

ZAWODOW
Stan w dniu 31 grudnia

COUNCILLORS OF THE TOWN COUNCIL BY SEX, AGE, EDUCATIONAL LEVEL AND OCCUPATIONAL

GROUP
As of 31 December
2020 2021
WYSZCZEGOLNIENIE ogotem [mezczyzni| kobiety ogdétem |mezczyzni| kobiety SPECIFICATION
total males female total males female
OGOLEM.....c..c........ 40 25 15 40 25 15/ TOTAL
WEDLUG WIEKU  BY AGE
29 latimniej .....ccoovrerennnne. 3 2 1 3 2 1] 29 and below
30-39...ii 16 10 6 13 9 4130-39
40-59.....ciiiiiie 18 10 8 21 1 10 | 40-59
60 lat i wigcej.......coceveenene 3 3 - 3 3 - 160 and more
WEDLUG POZIOMU WYKSZTALCENIA  BY EDUCATIONAL LEVEL
WYZSZE ..o 36 23 13 36 23 13 | Tertiary
Srednie ..o.veveieeeeeean 4 2 2 4 2 2 | Secondary
WEDLUG GRUP ZAWODOW  BY OCCUPATIONAL GROUP
Specjalis$ci .....cccoevvreeennn. 29 19 10 29 19 10 | Specialists
Technicy i pokrewni ........... 6 3 3 6 3 3 [ Technicians and kindred
Pozostali.......cccoceeveenieennen. 5 3 2 5 3 2 | Others

Zr 6 dto: dane Urzedu Miasta todzi.

S o ur c e: data of the City of £6dz Office.

Tabl. 2 (19). WYDANE DECYZJE O WARUNKACH ZABUDOWY | ZAGOSPODAROWANIU TERENU
THE DECISIONS ISSUED ABOUT ZONING AND LAND USE

WYSZCZEGOLNIENIE

2020

2021

SPECIFICATION

Decyzje:

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu
publicznego........ccccevviiiieiiiiiiees

o warunkach zabudowy ogétem

dotyczgce zabudowy mieszkanio-
wej wielorodzinnej.............cceeeee.

dotyczgce zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej

dotyczgce zabudowy ustugowej

dotyczgce innej zabudowy...............

372

1243

115

816

101

21

327

1357

137

891

142

187

Decisions:

to establish the location of a public
investment

zoning decision total

regarding the multi-family
housing

regerding the single-family
housing

regarding the service buildings

regarding other buildings



